
Deliberazione di Giunta Comunale n. 13  del 22/12/2021 – COPIA USO AMMINISTRATIVO 
 

 Comune di Colle San Magno 
Provincia di Frosinone – ITALIA 

C.A.P. 03030 – Codice Fiscale 82005110604- Tel. 0776/560051 – FAX 0776/560290 

 

Deliberazione della Giunta Comunale 

N ° 13   del  22-12-2021 

 

OGGETTO: CATASTO INCENDI BOSCHIVI - ATTUAZIONE DELLA LEGGE 353/2000. 

AGGIORNAMENTO ANNO 2020 

L’anno  duemilaventuno  il giorno  ventidue del mese di dicembre,  alle ore 13:30, in Colle San 

Magno, nella Casa comunale, convocata nella forme prescritte, si è riunita la Giunta Comunale  nelle persone 

dei Signori: 

Cambone Valentina Sindaco Presente 

Di Rienzo Marco Vice Sindaco Assente 

Cambone Pietro Assessore Presente  

 

 

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.  

 

Assiste alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE Dott. Ettore Salvati 

Presiede la seduta il SINDACO Avv. Valentina Cambone, il quale, constatato la presenza del numero legale 

e riconosciuta la validità dell’adunanza, invita la Giunta a deliberare in merito all’oggetto sopra indicato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Deliberazione di Giunta Comunale n. 13  del 22/12/2021 – COPIA USO AMMINISTRATIVO 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
Premesso che la L.R. 28.10.2002, n. 39 concernente: “Norme  in materia di gestione delle risorse 

forestali”, all'art. 69 prevede la costituzione da parte dei comuni del Catasto degli incendi boschivi 

e la cartografia delle aree incendiate ai fini dell'individuazione delle aree boscate e dei pascoli 

percorsi dal fuoco; 

Vista la Deliberazione Giunta R.L. 27.9.2005, n. 824 avente a oggetto “Approvazione degli 

standard procedurali per la costituzione del catasto degli incendi boschivi (L.R. 28.10.2002, n. 39 

art. 69)”; 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n.25 del 20.03.2008 con la quale è stato istituito il 

Catasto comunale incendi boschivi; 

Vista l'Ordinanza del Presidente del Consiglio dei Ministri O.P.C.M. n. 3606 del 28.8.2007 (Misure 

per fronteggiare l'emergenza incendi in Lazio, Campania, Puglia, Calabria e Sicilia);   

Richiamata la delibera di G.C. n.1 del 24.01.2019 con la quale è stato predisposto  ed  aggiornato il 

Catasto dei soprassuoli percorsi dal fuoco ai sensi della Legge 353/2000 e dell'O.P.CM. 

n.3624/2007; 

Richiamata la legge 21 novembre 2000, n.353 "Legge quadro in materia di incendi boschivi"; 

Rilevato che occorre procedere all'aggiornamento degli elenchi delle aree percorse dal fuoco 

nell'anno 2019, ai sensi dell'art. 10,comma2,dellaL.353/2000; 

Considerato che relativamente all'anno 2020, in data 08/09/2020 si è verificato sul territorio 
comunale un incendio boschivo località "Il Cavone" e in data 10/09/2020, si è verificato sul 
territorio comunale un incendio boschivo località "La Mandra";  

Visti gli atti relativi alla individuazione del perimetro delle aree percorse dal fuoco nell‘ anno 2020 

e di dati catastali delle particelle, di cui agli allegati l e 2, della presente deliberazione; 

Evidenziato in particolare, che la normativa prescrive nelle aree percorse dal fuoco, nonché 
inserite nel catasto particellare  comunale, l’immodificabilità  della destinazione dei suoli per il 
periodo di almeno  15 anni, il vincolo di inedificabilità per 10 anni ed il divieto per 5 anni di 
procedere  al rimboschimento e di avviare progetti di ingegneria ambientale con risorse finanziarie  
pubbliche, il divieto di caccia e pascolo per un decennio; 

Ritenuto di dover procedere all'approvazione definitiva degli elenchi e delle relative 

perimetrazioni cartografiche (allegato l e 2) costituenti il "Catasto dei soprassuoli percorsi dal 

fuoco" al 31.12. 2020 che allegati alla presente ne formano parte integrante e sostanziale; 

Visto il parere favorevole espresso ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 D. Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267 dal responsabile del servizio interessato; 

Attesa la propria competenza ai sensi dell'art. 48 del T.U. approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;  

Visto il D. Lgs. 18/08/2000, n° 267, “Testo unico  delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali”;  

Visto lo statuto comunale; 

Con voti unanimi palesemente resi 

DELIBERA 

La premessa narrativa è parte integrante del presente atto. 

Di dare atto che per l'anno 2020 si sono verificati incendi boschivi in agro del comune di Colle San 

Magno in data 08/09/2020 in località "Il Cavone" e in data 10/09/2020,  in  località "La Mandra"; 

Di approvare l'elenco definitivo delle particelle delle aree percorse dal fuoco relative all'anno 2020 

evidenziate nell'elenco e nell'elaborato planimetrico (allegati l e 2) costituenti il "Catasto dei 

soprassuoli percorsi dal fuoco" al 31.12.2020 che, allegati alla presente, ne formano parte 

integrante e sostanziale; 



Deliberazione di Giunta Comunale n. 13  del 22/12/2021 – COPIA USO AMMINISTRATIVO 
 

Di aggiornare il Catasto Incendi Boschivi delle aree percorse dal fuoco nel comune di Colle San 

Magno (FR) nell’anno 2020, come censite dal Corpo Forestale dello Stato mediante schede, e 

riportate nella  documentazione in narrativa  indicata  che  è  parte integrante e sostanziale della 

presente Deliberazione. Sulle aree cosi individuate graveranno i divieti e le prescrizioni di cui alla 

Legge 21.11.2000, n. 353. 

Di pubblicare l'elenco di cui si tratta all'Albo  Pretorio dell'Ente per 30 gg; 

Di  disporre,  in  applicazione  della  normativa  vigente,  che  sulle  aree  individuate  graveranno i 

seguenti vincoli, a decorrere dalla data dell'evento: 

− L 'immodificabilità della destinazione dei suoli, per il periodo di almeno 15 anni; 

− Il vincolo di inedificabilità per 10 anni; 

− Il divieto di procedere al rimboschimento e di avviare progetti di ingegneria ambientale con risorse finanziarie 

pubbliche per 5 anni; 

− Il divieto di caccia e pascolo per 10 anni. 

Di dare atto che il Comune, decorso il termine dei 30 gg per la pubblicazione, , valuterà le eventuali 

osservazioni pervenute ed approverà gli elenchi definitivi e le relative perimetrazioni costituenti il 

Catasto Incendi Boschivi del comune di Colle San Magno (FR). 

Di trasmettere, copia della presente deliberazione, alla Direzione Regionale di Protezione Civile, 

Via  Cristoforo Colombo, n. 212-00147 ROMA.  

 

Con successiva e separata votazione palese e ad esito unanime vengono riconosciute alla presente 

deliberazione le condizioni di urgenza nel provvedere, e conseguentemente, viene dichiarata 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134 comma 4° del T.U.E.L. n. 267/2000 

 

 

 

 

 

 

 

Per quanto concerne la Regolarità TECNICA ha espresso parere Favorevole, ai sensi dell’art. 49 del 

D. Lgs 18/08/2020, n. 267 nonché la regolarità e la correttezza amministrativa ai sensi dell’art. 147 

bis del D. Lgs 267/2000. 

 

 

Data: 22-12-2021 Il Responsabile del servizio 

 f.to Vecchio Paolo 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ministero delle Politiche Agricole  Alimentari e Forestali
Corpo Forestale dello Stato

Rilievo delle aree percorse dal fuoco

Regione LAZIO Provincia FROSINONE

Comune COLLE SAN MAGNO

Località Il Cavone

Data incendio 08/09/2020

Totale superficie percorsa dal fuoco (Ha) 32.80.06

Lista delle particelle interessate
  Codice

Nazionale

 Foglio Particella Sub Allegato Sviluppo Superficie in mq

Percorsa Totale

Superficie boschiva percorsa dal fuoco (Ha) 30.83.58

Superficie non boschiva percorsa dal fuoco (Ha) 01.96.48

Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco (Ha) 00.00.00

C870 8 00226 0 0 37448 86512

C870 16 00073 0 0 289 8441

C870 16 00074 0 0 170 957

C870 16 00192 0 0 45 686

C870 16 00194 0 0 88 337

C870 16 00195 0 0 271 1082

C870 16 00196 0 0 388 859

C870 16 00197 0 0 1616 1745

C870 16 00198 0 0 258 258

C870 16 00199 0 0 6045 7277

C870 16 00254 0 0 4350 5337

C870 16 00255 0 0 1965 2479

C870 16 00256 0 0 157 353

C870 16 00257 0 0 2316 2316

C870 16 00258 0 0 893 893

C870 16 00259 0 0 592 592

C870 16 00260 0 0 1667 1667

C870 16 00261 0 0 436 436

C870 16 00262 0 0 1725 2383

C870 16 00263 0 0 2359 2607

La cartografia catastale di sfondo, messa a disposizione dall’Agenzia del Territorio, nelle zone non interessate da controlli agricoli comunitari può non
essere aggiornata alla attualità oppure non essere digitalizzata (presenza dei soli centroidi particella) pertanto in taluni casi l’elenco delle particelle
deve essere considerato indicativo e non esaustivo. Si invita quindi l’utente a visualizzare l’incendio su cartografia catastale per verificare in modo
puntuale le particelle interessate e ricomprese nel perimetro.  Per quanto riguarda i dati delle superfici indicati, sono stati desunti mediante rilievi
(scala 1:2.000-1:5.000) effettuati con strumentazione speditiva a precisione metrica per finalità' interne al servizio d'istituto e suscettibili di errori sia
strumentali sia di carattere tecnico e pertanto, al fine della redazione del Catasto Incendi, tali superfici devono essere ricontrollate e verificate

pc
Font monospazio
Allegato 1

pc
Font monospazio



Ministero delle Politiche Agricole  Alimentari e Forestali
Corpo Forestale dello Stato

Rilievo delle aree percorse dal fuoco

Regione LAZIO Provincia FROSINONE

Comune COLLE SAN MAGNO

Località Il Cavone

Data incendio 08/09/2020

Totale superficie percorsa dal fuoco (Ha) 32.80.06

Lista delle particelle interessate
  Codice

Nazionale

 Foglio Particella Sub Allegato Sviluppo Superficie in mq

Percorsa Totale

Superficie boschiva percorsa dal fuoco (Ha) 30.83.58

Superficie non boschiva percorsa dal fuoco (Ha) 01.96.48

Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco (Ha) 00.00.00

C870 16 00264 0 0 340 340

C870 16 00265 0 0 336 336

C870 16 00266 0 0 8024 8474

C870 16 00267 0 0 16165 16165

C870 16 00268 0 0 1358 1358

C870 16 00269 0 0 4199 4199

C870 16 00270 0 0 608 608

C870 16 00271 0 0 568 568

C870 16 00272 0 0 429 429

C870 16 00273 0 0 1412 1412

C870 16 00274 0 0 527 527

C870 16 00275 0 0 7957 7957

C870 16 00276 0 0 2238 2238

C870 16 00277 0 0 1448 2053

C870 16 00278 0 0 3279 5480

C870 16 00303 0 0 913 913

C870 16 00363 0 0 5371 5371

C870 16 00369 0 0 1020 1020

C870 16 00385 0 0 1848 1848

C870 16 00386 0 0 220 510

La cartografia catastale di sfondo, messa a disposizione dall’Agenzia del Territorio, nelle zone non interessate da controlli agricoli comunitari può non
essere aggiornata alla attualità oppure non essere digitalizzata (presenza dei soli centroidi particella) pertanto in taluni casi l’elenco delle particelle
deve essere considerato indicativo e non esaustivo. Si invita quindi l’utente a visualizzare l’incendio su cartografia catastale per verificare in modo
puntuale le particelle interessate e ricomprese nel perimetro.  Per quanto riguarda i dati delle superfici indicati, sono stati desunti mediante rilievi
(scala 1:2.000-1:5.000) effettuati con strumentazione speditiva a precisione metrica per finalità' interne al servizio d'istituto e suscettibili di errori sia
strumentali sia di carattere tecnico e pertanto, al fine della redazione del Catasto Incendi, tali superfici devono essere ricontrollate e verificate



Ministero delle Politiche Agricole  Alimentari e Forestali
Corpo Forestale dello Stato

Rilievo delle aree percorse dal fuoco

Regione LAZIO Provincia FROSINONE

Comune COLLE SAN MAGNO

Località Il Cavone

Data incendio 08/09/2020

Totale superficie percorsa dal fuoco (Ha) 32.80.06

Lista delle particelle interessate
  Codice

Nazionale

 Foglio Particella Sub Allegato Sviluppo Superficie in mq

Percorsa Totale

Superficie boschiva percorsa dal fuoco (Ha) 30.83.58

Superficie non boschiva percorsa dal fuoco (Ha) 01.96.48

Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco (Ha) 00.00.00

C870 16 00388 0 0 3062 3062

C870 16 00406 0 0 39 213

C870 20 00156 0 0 2751 3169

C870 20 00159 0 0 94 728

C870 20 00162 0 0 393 569

C870 20 00163 0 0 335 411

C870 20 00165 0 0 543 576

C870 20 00166 0 0 103 673

C870 20 00167 0 0 2491 3731

C870 20 00168 0 0 135 3578

C870 20 00169 0 0 138 437

C870 20 00170 0 0 218 423

C870 20 00171 0 0 780 780

C870 20 00172 0 0 210 840

C870 20 00174 0 0 3095 3747

C870 20 00175 0 0 1798 11241

C870 20 00176 0 0 1125 1268

C870 20 00177 0 0 556 556

C870 20 00178 0 0 328 328

C870 20 00179 0 0 772 851

La cartografia catastale di sfondo, messa a disposizione dall’Agenzia del Territorio, nelle zone non interessate da controlli agricoli comunitari può non
essere aggiornata alla attualità oppure non essere digitalizzata (presenza dei soli centroidi particella) pertanto in taluni casi l’elenco delle particelle
deve essere considerato indicativo e non esaustivo. Si invita quindi l’utente a visualizzare l’incendio su cartografia catastale per verificare in modo
puntuale le particelle interessate e ricomprese nel perimetro.  Per quanto riguarda i dati delle superfici indicati, sono stati desunti mediante rilievi
(scala 1:2.000-1:5.000) effettuati con strumentazione speditiva a precisione metrica per finalità' interne al servizio d'istituto e suscettibili di errori sia
strumentali sia di carattere tecnico e pertanto, al fine della redazione del Catasto Incendi, tali superfici devono essere ricontrollate e verificate





N.b. : Si fa presente che la particella F. 29 map. 86 è stata frazionata nei mapp.li 297, 298 e 299;
          la particella F. 29 map. 87 è stata frazionata nei mapp.li 300 e 301;
          la particella F. 29 map. 187 è stata frazionata nei mapp.li 270, 271, 272, 273 e 274.



Ministero delle Politiche Agricole  Alimentari e Forestali
Corpo Forestale dello Stato

Rilievo delle aree percorse dal fuoco

Regione LAZIO Provincia FROSINONE

Comune COLLE SAN MAGNO

Località Il Cavone

Data incendio 08/09/2020

Totale superficie percorsa dal fuoco (Ha) 32.80.06

Lista delle particelle interessate
  Codice

Nazionale

 Foglio Particella Sub Allegato Sviluppo Superficie in mq

Percorsa Totale

Superficie boschiva percorsa dal fuoco (Ha) 30.83.58

Superficie non boschiva percorsa dal fuoco (Ha) 01.96.48

Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco (Ha) 00.00.00

C870 8 00226 0 0 37448 86512

C870 16 00073 0 0 289 8441

C870 16 00074 0 0 170 957

C870 16 00192 0 0 45 686

C870 16 00194 0 0 88 337

C870 16 00195 0 0 271 1082

C870 16 00196 0 0 388 859

C870 16 00197 0 0 1616 1745

C870 16 00198 0 0 258 258

C870 16 00199 0 0 6045 7277

C870 16 00254 0 0 4350 5337

C870 16 00255 0 0 1965 2479

C870 16 00256 0 0 157 353

C870 16 00257 0 0 2316 2316

C870 16 00258 0 0 893 893

C870 16 00259 0 0 592 592

C870 16 00260 0 0 1667 1667

C870 16 00261 0 0 436 436

C870 16 00262 0 0 1725 2383

C870 16 00263 0 0 2359 2607

La cartografia catastale di sfondo, messa a disposizione dall’Agenzia del Territorio, nelle zone non interessate da controlli agricoli comunitari può non
essere aggiornata alla attualità oppure non essere digitalizzata (presenza dei soli centroidi particella) pertanto in taluni casi l’elenco delle particelle
deve essere considerato indicativo e non esaustivo. Si invita quindi l’utente a visualizzare l’incendio su cartografia catastale per verificare in modo
puntuale le particelle interessate e ricomprese nel perimetro.  Per quanto riguarda i dati delle superfici indicati, sono stati desunti mediante rilievi
(scala 1:2.000-1:5.000) effettuati con strumentazione speditiva a precisione metrica per finalità' interne al servizio d'istituto e suscettibili di errori sia
strumentali sia di carattere tecnico e pertanto, al fine della redazione del Catasto Incendi, tali superfici devono essere ricontrollate e verificate

pc
Font monospazio
Allegato 2

pc
Font monospazio



Ministero delle Politiche Agricole  Alimentari e Forestali
Corpo Forestale dello Stato

Rilievo delle aree percorse dal fuoco

Regione LAZIO Provincia FROSINONE

Comune COLLE SAN MAGNO

Località Il Cavone

Data incendio 08/09/2020

Totale superficie percorsa dal fuoco (Ha) 32.80.06

Lista delle particelle interessate
  Codice

Nazionale

 Foglio Particella Sub Allegato Sviluppo Superficie in mq

Percorsa Totale

Superficie boschiva percorsa dal fuoco (Ha) 30.83.58

Superficie non boschiva percorsa dal fuoco (Ha) 01.96.48

Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco (Ha) 00.00.00

C870 16 00264 0 0 340 340

C870 16 00265 0 0 336 336

C870 16 00266 0 0 8024 8474

C870 16 00267 0 0 16165 16165

C870 16 00268 0 0 1358 1358

C870 16 00269 0 0 4199 4199

C870 16 00270 0 0 608 608

C870 16 00271 0 0 568 568

C870 16 00272 0 0 429 429

C870 16 00273 0 0 1412 1412

C870 16 00274 0 0 527 527

C870 16 00275 0 0 7957 7957

C870 16 00276 0 0 2238 2238

C870 16 00277 0 0 1448 2053

C870 16 00278 0 0 3279 5480

C870 16 00303 0 0 913 913

C870 16 00363 0 0 5371 5371

C870 16 00369 0 0 1020 1020

C870 16 00385 0 0 1848 1848

C870 16 00386 0 0 220 510

La cartografia catastale di sfondo, messa a disposizione dall’Agenzia del Territorio, nelle zone non interessate da controlli agricoli comunitari può non
essere aggiornata alla attualità oppure non essere digitalizzata (presenza dei soli centroidi particella) pertanto in taluni casi l’elenco delle particelle
deve essere considerato indicativo e non esaustivo. Si invita quindi l’utente a visualizzare l’incendio su cartografia catastale per verificare in modo
puntuale le particelle interessate e ricomprese nel perimetro.  Per quanto riguarda i dati delle superfici indicati, sono stati desunti mediante rilievi
(scala 1:2.000-1:5.000) effettuati con strumentazione speditiva a precisione metrica per finalità' interne al servizio d'istituto e suscettibili di errori sia
strumentali sia di carattere tecnico e pertanto, al fine della redazione del Catasto Incendi, tali superfici devono essere ricontrollate e verificate



Ministero delle Politiche Agricole  Alimentari e Forestali
Corpo Forestale dello Stato

Rilievo delle aree percorse dal fuoco

Regione LAZIO Provincia FROSINONE

Comune COLLE SAN MAGNO

Località Il Cavone

Data incendio 08/09/2020

Totale superficie percorsa dal fuoco (Ha) 32.80.06

Lista delle particelle interessate
  Codice

Nazionale

 Foglio Particella Sub Allegato Sviluppo Superficie in mq

Percorsa Totale

Superficie boschiva percorsa dal fuoco (Ha) 30.83.58

Superficie non boschiva percorsa dal fuoco (Ha) 01.96.48

Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco (Ha) 00.00.00

C870 16 00388 0 0 3062 3062

C870 16 00406 0 0 39 213

C870 20 00156 0 0 2751 3169

C870 20 00159 0 0 94 728

C870 20 00162 0 0 393 569

C870 20 00163 0 0 335 411

C870 20 00165 0 0 543 576

C870 20 00166 0 0 103 673

C870 20 00167 0 0 2491 3731

C870 20 00168 0 0 135 3578

C870 20 00169 0 0 138 437

C870 20 00170 0 0 218 423

C870 20 00171 0 0 780 780

C870 20 00172 0 0 210 840

C870 20 00174 0 0 3095 3747

C870 20 00175 0 0 1798 11241

C870 20 00176 0 0 1125 1268

C870 20 00177 0 0 556 556

C870 20 00178 0 0 328 328

C870 20 00179 0 0 772 851

La cartografia catastale di sfondo, messa a disposizione dall’Agenzia del Territorio, nelle zone non interessate da controlli agricoli comunitari può non
essere aggiornata alla attualità oppure non essere digitalizzata (presenza dei soli centroidi particella) pertanto in taluni casi l’elenco delle particelle
deve essere considerato indicativo e non esaustivo. Si invita quindi l’utente a visualizzare l’incendio su cartografia catastale per verificare in modo
puntuale le particelle interessate e ricomprese nel perimetro.  Per quanto riguarda i dati delle superfici indicati, sono stati desunti mediante rilievi
(scala 1:2.000-1:5.000) effettuati con strumentazione speditiva a precisione metrica per finalità' interne al servizio d'istituto e suscettibili di errori sia
strumentali sia di carattere tecnico e pertanto, al fine della redazione del Catasto Incendi, tali superfici devono essere ricontrollate e verificate





pc
Font monospazio
Foglio 8



pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Font monospazio
Foglio 16



pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Ovale

pc
Font monospazio
Foglio 20



N.b. : Si fa presente che la particella F. 29 map. 86 è stata frazionata nei mapp.li 297, 298 e 299;
          la particella F. 29 map. 87 è stata frazionata nei mapp.li 300 e 301;
          la particella F. 29 map. 187 è stata frazionata nei mapp.li 270, 271, 272, 273 e 274.



pc
Font monospazio
Foglio 29

pc
Font monospazio
Foglio 31



Deliberazione di Giunta Comunale n. 13  del 22/12/2021 – COPIA USO AMMINISTRATIVO 
 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 

Colle San Magno, 22 dicembre 2021     

 

              

IL SINDACO  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Avv. Valentina Cambone f.to  Dott. Ettore Salvati 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Generale certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nel sito 

internet del Comune di Colle San Magno www.comune.collesanmagno.fr.it - Sez. Albo Pretorio 

Online per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 e nella 

Sezione Amministrazione Trasparente e ne sarà data contestualmente comunicazione ai Capigruppo 

Consiliari, ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs n 267/2000. 

 

Colle San Magno, 22 dicembre 2021     

 

 

IL RESPONSABILE 

DELL’ALBO PRETORIO 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

 

f.to Dott.ssa Maria Raso 

  

f.to Dott. Ettore Salvati 
 

 

 

La presente Deliberazione è stata pubblicata all’ Albo pretorio on – line del Comune di Colle San 

Magno (www.comune.collesanmagno.fr.it - sezione albo pretorio) in data 22.12.2021 e vi rimarrà 

pubblicata per 15 giorni consecutivi; contestualmente, con prot. n. 4253, ne è stata data 

comunicazione ai Capigruppo Consiliari, ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs n 267/2000. 

 

Colle San Magno, 22.12.2021 

Il Responsabile dell’Albo Pretorio on-line 

                                                                                     Dott.ssa Maria Raso 

 
 

 

 


	Il Cavone
	LA MANDRA
	Il Cavone
	LA MANDRA

